
UCHWAŁA NR XV/101/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf na dostawę wody i odbiór ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf na dostawę wody i odbiór ścieków o rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F7C39A5C-1EA8-4AE8-92E1-47541EF6852E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV/101/12 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf na dostawę wody i odbiór ścieków. 

Urząd Miasta i Gminy Żerków przedłożył wniosek o przedłużenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy na okres od dnia 1 lipca 2012r. do 30 czerwca 2013 r. 

Obecnie wykonana i oddana do eksploatacji sieć kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Żółków, 
Pawłowice, Laski i Chrzan, nie posiada pełnego obciążenia ze względu na niepełne podłączenie wszystkich 
mieszkańców do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Z uwagi, iż nie są znane i ponoszone pełne koszty eksploatacji 
sieci kanalizacji w wymienionych miejscowościach, proponuje się przedłużenie obowiązującej taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków o okres 1 roku tj. do 30 czerwca 2013 
r. 

Uzyskanie pełnych kosztów eksploatacji możliwe będzie w okresie późniejszym przy pełnym obciążeniu 
sieci kanalizacyjnej tj. w okresie trwania przedłużonej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie. 

Biorąc  powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F7C39A5C-1EA8-4AE8-92E1-47541EF6852E. Podpisany Strona 1




